Delegacya po kilkogodzinnój naradzie powierzyła spisanie
sprawozdania p. H. Wiercieńskiemu, postanawiając zarazem re
zultaty obrad podać do wiadomości jak najszerszego kola rol
ników.

Środki zapobiegawcze przeciwko za
wleczeniu księgosuszu.

W Gońcu Grzędowym z dnia 8 (20) lutego 1887 r. Nr. 31
znajdujemy ogłoszone przez departament lekarski ministeryum
spraw wewnętrznych „Przepisy o porządku przewożenia bydła
rogatego i owiec w obrębie Rossyi Europejskiój/

Ponieważ zawarte w tych przepisach rozporządzenia inte
resują ziemian, oraz handlujących bydłem, przeto podajemy w
streszczeniu niektóre ustępy,

kraj. czet.
Koks z fabryki gazu z do

stawą pud kop.
Węgiel angielski „
Nafta kaukazka wiadro
Płacono za dzień roboty

wyrobnikowi
Wyrobnikowi z koniem rubli
Wyrobnikowi z 2 końmi „ \

Ceny w Warszawie ze źródła urzędowego
ia czas od d. 9 (21) lutego do d. 16 (28) lutego 1887.

Jęczmień rossyjski
„ krajowy

Owies rossyjski
„ krajowy

Groch na paszę
„ kuchenny
„ Victoria

Rzepak transito
Rzepak grubo ziarnisty świeży suchy
Rzepik świeży suchy
Łubin niebieski

„ żółty
Wyka czarna
Kuch rzepakowy
Kuch lniany
Otręby pszenne
Otręby żytnie
Koniczyna czerwona

„ biała
Tymotka